Precision” LCP1000

GUIDE D'UTILISATION ET D'ENTRETIEN

CHARIOT A BASCULE EN POLY - 295 kg

DES QUESTIONS, DES PROBLEMES, DES PIECES MANQUANTES ? AVANT DE RETOURNER AU MAGASIN, CONTACTEZ LE
SERVICE CLIENTELE A LA DE PRECISION

DU LUNDI AU VENDREDI DE 08 h 00 A 17 h 00 (HNC)
1-800-225-5891
PRECISIONPRODINC.COM

4886-1FR Rev 8/20

Nous vous remercions de la confiance que vous avez accordée a Precision, en achetant ce chariot a bascule en poly de 295 kg. Nous nous efforgons
de créer continuellement des produits de qualité, congus pour améliorer votre résidence. Visitez-nous en ligne pour voir notre gamme compléte de
produits disponibles pour vos besoins de rénovation. Merci d'avoir choisi Precision!


http://precisionprodinc.com/

TABLE DES MATIERES

Table des mati€res .....ccocrvicinimemcce e 2 Piéces de rechange (suite) ..., 8

Informations sur la séc’urité ........................................ 2 Chariot a bascule en poly — 295 Kg........ccccvrimenerernesererenenenes 8
CONSIGNES DE SECURITE ..ooovvvviinniniiinisssssiiiissssiinnns 2 DEPANNAGE ..uverrereasesmsessesssssssssssssssessssssssssessssssssssssesnes 8

Préassemblage. ... 3 Entretien ..., 8
Planification d'installation ............ccccovvcnninicnnncnicsncesnenn 3 Rangement...........riiin s ssnsnns 8
OUTIIS MBS SAUIES...eeeeererrererrrrererserseeresessersesessseererererrerrerererreee 3 Garantie ......cieeesirresm e ———— 9
QUINCAITEIIE TICIUSerrreeeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeee oo eeeeeee 3 Garantie limitée de 12 mois pour les acCesSOIres .........cuu... 9
CONENU U CAMON oo 4 Ce qui eSECOUVEIT .......coeerer e 9

P ToT=T0 1] o] - T = 5 CE QUI N'ESE PAS COUVEIT -.oovvevvrsversisensssssssssns 9

Assemblage (SUite).....c.cuvrrmiiiriciiinsmmr e 6

Piéces de rechange ... 7
Chariot a bascule en poly — 295 Kg .......cccocvvvvvvnvenenesesenenns 7

INFORMATIONS SUR LA SECURITE ‘

CONSIGNES DE SECURITE e Maintenir le véhicule et appareil en bon état de fonctionnement

e Le systéme de freinage et la stabilité du tracteur peuvent étre et conserver to’us les qlsp05|t|fs d'e S(.eC’UI:I'[e on plgce. Af’m. d ¢
affectés par la présence de cet accessoire. Il est requis d'étre pouvoir utiliser I'appareil en toute sécurité, il est requis de vérifier

conscient du changement de conditions sur les pentes que tous les écrous, boulons et vis soient fermement resserrés.

S’assurer de référer aux régles de sécurité applicables a
l'utilisation de votre tracteur sur les pentes. Ces régles sont
listées dans le guide d’utilisation de votre tracteur. IL EST REQUIS
DE SE TENIR LOIN DES PENTES ABRUPTES.

e Garder les adultes, les enfants et les animaux a une distance de
sécurité.

o Ne jamais permettre aux enfants de conduire le véhicule tracteur.
Ne pas permettre aux adultes de conduire le véhicule, sans avoir
lu le manuel du propriétaire ou sans avoir recu les instructions
appropriées.

o Toujours porter des chaussures appropriées. Ne jamais porter de
vétements amples susceptibles de se coincer dans les piéces
mobiles.

o Toujours commencer en plagant la transmission en premiére
(basse) vitesse et le moteur a bas régime. Par la suite, augmenter
progressivement la vitesse, si les conditions le permettent.

e  Cet appareil doit étre utilisé a vitesse réduite sur un terrain
accidenté et sur des collines, afin d’empécher un basculement
ou une perte de contrdle. ! !

. . N . - de remorquage. Il est requis de savoir comment

o |l estrequis de faire attention a la présence de trous situés sur le utiliser votre tracteur avant d’utiliser tout
terrain et aux autres risques potentiels. accessoire.

o |l faut toujours travailler vers le haut et vers le bas d'une pente,
jamais en travers d'une pente.

e Letracteur et I'accessoire doivent étre arrétés et inspectés aprés
avoir heurté tout corps étranger. Tout dégat matériel doit étre
réparé avant tout redémarrage et réutilisation de ces appareils.

DANGER : IL EST REQUIS DE SE TENIR LOIN
DES PENTES ABRUPTES!

DANGER : Ne jamais autoriser qui que ce soit a
monter ni a s’asseoir sur I’accessoire tiré a
I’arriere, au cours de son fonctionnement.

AVERTISSEMENT : Cet accessoire ne doit pas
étre tiré a une vitesse excédant 6 km/h.

AVERTISSEMENT : Ne pas utiliser a proximité de
ruisseaux, fossés ou de voies publiques.

IMPORTANT : Lire et assimiler votre guide
d’utilisation du tracteur et les régles de sécurité

@ B B b P

IMPORTANT : La capacité de charge maximale
est de 295 kg.

e




Préassemblage

PLANIFICATION D'INSTALLATION

Retirez la quincaillerie du sac de quincaillerie et vérifiez que toutes les piéces illustrées sont incluses.

OUTILS NECESSAIRES
(1) Clé ’
@ Lunettes 9/16 po (1) Tournevis (/ (1) Pince
de sécurité (1) CIé 172 plat //
po -
QUINCAILLERIE INCLUSE
‘ﬂ REMARQUE : La quincaillerie n'est pas illustrée a sa taille réelle
@
e\
\o/,
_A __B _ G

Piéce Description Quantité
Goupille fendue - 1/8 x 1-1/4 po 2
Rondelle plate 3/4 po
Contre-écrou hex - 3/8 po
Rondelle de blocage - 3/8 po
Ecrou hex - 5/16 po

Rondelle de blocage - 5/16 po
Boulon hex - 3/8 x 1 po
Boulon hex - 5/16 x 1 po
Rondelle plate - 3/8 po
Rondelle plate — 5/16 po
Espaceur -1 x1 po

b

|« |—|T|| M M|O|O|@
N|h_|O|_|W|A~||W]|O| &

© - § § ©
© , [_

K




Préassemblage (suite)

CONTENU DU CARTON

Piéce

Description

Quantité

**Roue

2

*Structure

Assemblage de barre de remorquage

Train de roulement

Piédestal

Essieu

D|o|vw|o|=2|=2

Lame de renforcement

N[22 ==

** Le dessin de la bande de roulement des pneus peut varier.

* Le design de la structure peut varier.




Assemblage

1 Assemblage du train de roulement

o Placez une lame de renforcement (R) sur les cétés gauche
et droit du train de roulement et fixez ces lames a la partie
inférieure de la structure du chariot (M), a I'aide de boulons
hex de 3/8 x 1 po (G), rondelles plates de 3/8 po (1),
rondelles de blocage (D) et écrous hex de 3/8 in. (C).

Train de roulement (0)

2 Assemblage du piédestal

o Fixez le piédestal (P) & la structure du chariot (M), 2
I'aide de boulons hex de 5/16 x 1 po (H), rondelles plates
de 5/16 po (J), rondelles de blocage de 5/16 po (F) et
écrous hex de 5/16 po (E).

Rondelle plate -

IF)%IondeIIe d??/B , Rondelle plate 5/16 po (J) X 4
ocage - -
po (D) x 8 /- «=3/ 8P0(X8 | pondetle de
Tles blocage - 5/16
po (F) X 4)
1 Boulon hex - 5/16
]:] x1po(Hyx4
Ecrou hex - 3/8 L Boulon hex - 378 , 3
po(C)x8  Lame derenforcement X 1po (G)x8 Ecrous hex - Piedestal (P)
(Ryx 2 5/16 po(E)X 4

3 Assemblage de la barre de

remorquage

o Placez la structure du chariot (M) a plat, en dirigeant le
train de roulement (0) et le piédestal (P) vers le haut.

o Faites glisser I'essieu (Q) & mi-chemin & travers le train de
roulement (0).

o Placez I'assemblage de la barre de remorquage (N) dans la
rainure centrale du train de roulement (0).

o Verrouillez le loquet dans le piédestal (P) et faites glisser
I'essieu (Q) a travers les orifices de la barre de remorquage
(N).

o Faites glisser la partie restante de I'essieu (Q), a travers le
train de roulement (0).

Assemblage de
barre de
remorquage (N)

Train de roulement (0)

Piédestal (P)

Essieu (Q)




Assemblage

4

Assemblage des roues

Placez une rondelle plate de 3/4 po (B), un espaceur (K),
une rondelle plate de 3/4 po (B) sur I'essieu (Q), contre le Roue (L)
train de roulement (0). - e

Placez ensuite la roue (L) sur I'essieu (Q). 1/8 x 1-1/4 po (A) ‘ 4 “,}; ‘
Placez ensuite une rondelle plate de 3/4 po (B) sur I'essieu ¢ ;

(Q) contre la roue (L).

Fixez en place la roue (L), en insérant une goupille fendue
de 1/8 x 1-1/4 po (A) a travers I'orifice situé a I'extrémité de
I'essieu (Q) et en écartant les pattes de la goupille fendue
de 1/8 x 1-1/4 po (A) vers I'extérieur.

Répétez pour I'autre coteé.

Espaceur

Rondelle plate
de 3/4 po (B)

Essieu (Q)

Rondelle plate
Assemblage de de 3/4 po (B)

barre de Goupille fendue de
remorquage (N) 1/8 x 1-1/4 po (A)
5 Assemblage de I'attelage du
tracteur
Placez le chariot & I’'endroit.
Pour fixer la barre de remorquage a I'attelage du tracteur,
retirez la goupille d’attelage de 1/2 x 1-3/4 po et la goupille
de retenue n° 14. Alignez les orifices de la chape avec
I'orifice de I'attelage du tracteur et fixez-le en place, a
I'aide de la goupille d’attelage de 1/2 x 1-3/4 po et la
goupille de retenue n°® 14. Goupille
d'attelage de 1]
1/2x1-3/4po ||
'_I
|
/ i N

T L

] I",llll'\|j| - :-_‘ \ ) s

Goupille de
retenue n° 14




Pieces de rechange

CHARIOT A BASCULE EN POLY - 295 kg

Assemblage de la
barre de remorquage

**Toutes les piéces ne sont pas illustrées




Piéces de rechange (suite) ‘

CHARIOT A BASCULE EN POLY - 295 kg

:;f_ Pi':I‘a::e Description Qté. g;f_ gioéce Description Qteé.
1 4630R | Piédestal 1 15 1044 Rondelle plate - 5/16 po 4

2 4888 Structure 1 16 1275 Ecrou hex - 5/16 po 6

3 1243P | Chape 1 17 1276 Rondelle de blocage - 5/16 po 8

4 1265P | Poignée de verrou 1 18 1252 Essieu 1

5 1042 Goupille de retenue n° 14 1 19 4631R Barre de remorquage 1

6 1262 Goupille fendue - 1/8 x 1-1/4 po 2 20 1586 Boulon a téte bombée - 5/16 x 3/4 po 2

7 1264 Rondelle plate - 3/4 po 4 21 4497 Ressort 1

8 1273 Ecrou hex - 3/8 po 8 22 1250 Ecrou mince Nylock - 1/4 po 1

9 1274 Rondelle de blocage - 3/8 po 8 23 1645 Boulon hex - 1/4 x 3-1/2 po 1

10 1840 Goupille d'attelage - 1/2 x 1-3/4 po 1 24 4468 Espaceur - 1/4 x 2-3/4 po 1

11 1974 Boulon hex - 3/8 x 1 po 8 25 4568C Roue 2

12 3738 Boulon hex - 5/16 x 1 po 4 26 4708R Train de roulement 1

13 4899-1 | Espaceur - 1x1 po 2 27 4892TB | Lame de renforcement 2

14 1278 Rondelle plate - 3/8 po 8

Dépannage ‘

Probléme Cause Solution

Les roues dérapent en cours de Les roues sont bloquées. Vérifiez s'il y a des obstructions ou des dommages aux
fonctionnement. roues.

Entretien

o Videz le chariot aprés chaque utilisation. Ne rangez pas le chariot avec du matériel restant a l'intérieur.
o Lavez soigneusement le chariot et essuyez-le.
o Lubrifiez toutes les piéces mobiles.

Rangement ‘

o Rincez l'intérieur de la structure et I'extérieur du chariot.
o Rangez dans un endroit propre et sec.




Garantie

GARANTIE LIMITEE DE12 MOIS POUR LES ACCESSOIRES
CE QUI EST COUVERT

La garantie limitée stipulée ci-dessous est offerte par Precision Products, Incorporated pour les produits neufs achetés et utilisés aux Etats-
Unis, au sein de ses possessions et territoires et au Canada.

Le fabricant garantit le(s) produit(s) énuméré(s) contre les défauts de matériaux et de fabrication, et s'engage, a son choix, a réparer ou a
remplacer gratuitement toute piéce présentant un défaut de matériaux ou de fabrication. Cette garantie limitée ne s'applique que si ce
produit a été assemblé, utilisé et entretenu conformément au manuel d'utilisation fourni avec le produit, et n'a pas fait I'objet d'une
mauvaise utilisation, abus, négligence, accident, mauvais entretien, altération, vandalisme, vol, incendie, inondation ou dommages dus & un
autre péril ou & une catastrophe naturelle.

Les piéces d'usure normale ou leurs composants sont soumis a des conditions distinctes comme suit : Toutes les défaillances des piéces
d'usure normale ou de composants du produit seront couvertes pendant une période d'un an. Les piéces s'avérant défectueuses pendant la
période de garantie seront remplacées a nos frais. Notre obligation au titre de cette garantie est expressément limitée au remplacement ou
a la réparation, a notre choix, des piéces jugées défectueuses en termes de matériaux et de fabrication..

CE QUI N’EST PAS COUVERT

Cette garantie limitée n'offre pas de couverture dans les cas suivants:
1. Les articles d'entretien courant tels que les lubrifiants et les filtres.
2. Ladétérioration normale de la finition extérieure, due a I'utilisation ou a I'exposition.
3. Les frais de transport et / ou de main-d'ceuvre.

Aucune garantie implicite, y compris toute garantie implicite de qualité marchande ou d'adéquation a un usage particulier, ne s'applique
apreés la période de garantie du produit indiquée ci-dessous. Aucune autre garantie expresse, écrite ou orale, a I'exception de celles
mentionnées ci-dessus, donnée par une personne ou une entité, y compris un revendeur ou un détaillant, concernant tout produit, ne lie
Precision Products, Incorporated. Le recours exclusif est la réparation ou le remplacement du produit comme indiqué ci-dessus. Les
dispositions énoncées dans la présente garantie constituent le seul et unique recours découlant de I'achat.

Le fabricant n’est pas responsable de toute perte, ni de tout dommage indirect ou accidentel incluant, sans toutefois s’y limiter, des
dépenses liées au remplacement ou a I'échange du matériel d’entretien de jardin, ou les dépenses liées a la location de matériel temporaire
dans I'attente du remplacement d’un produit sous garantie.

Certains états et / ou provinces n’autorisent ni 'exclusion, ni la restriction des dommages indirects ou accidentels, ni les limitations de
durée d’une garantie implicite, par conséquent les exclusions ou restrictions ci-haut mentionnées peuvent ne pas s’appliquer.

Au cours de la période de garantie, la société a pour seule obligation de remplacer les piéces. Le remboursement ou remplacement, quel
qu’il soit, ne sera en aucun cas supérieur au montant du prix d’achat du produit vendu. Toute modification des caractéristiques de sécurité
du produit rendra la garantie nulle et non avenue. Vous assumez le risque et la responsabilité en cas de perte, dommages ou blessures pour
vous et vos biens et / ou pour d'autres personnes et leurs biens, résultant d'une mauvaise utilisation ou de I'incapacité a utiliser ce produit.

Cette garantie limitée ne s’applique qu’a I'acheteur initial du produit ou a la personne a laquelle le produit a été offert.
Application de la garantie

La présente garantie limitée vous confére des droits juridiques spécifiques, ainsi que d’éventuels autres droits variant d’un état a I'autre et /
ou d’une province a I'autre.

Période de garantie

La période de garantie indiquée ci-dessous commence a la date figurant sur la preuve d'achat. Sans la preuve d'achat, la période de
garantie commence avec la date de fabrication, déterminée par le code de date figurant sur la boite.

Contactez I'équipe du service a la clientéle au 1-800-225-5891




